

Вопрос 2:

Какова стоимость выполненных работ по договору строительного подряда №14/07 от 14.07.2020 г?

Ответ на вопрос 2:

Стоимость выполненных работ составляет **615 000 рублей**.

Эксперт

Эксперт



Гончаровский А. А.

Лукьянова. А. А.

Вопрос 3:

Какова стоимость устранения выявленных недостатков по договору строительного подряда №14/07 от 14.07.2020 г?

Ответ на вопрос 3:

Стоимость устранения выявленных недостатков составляет: **751 166 (Семьсот пятьдесят одна тысяча сто шестьдесят шесть) рублей**.

Эксперт

Эксперт



Гончаровский А. А.

Лукьянова. А. А.